Oratio fac. Gelas.

Deus, qui per huius celebritatis mysterium
eternitatis tuae lumen cunctis gentibus
suscitasti: da plebi tuae, Redemptoris sui ple-
num cognoscere fulgorem; ut ad perpetuam
claritatem per eius incrementa perveniat.
Orandum.

Oratio Magnif. Ant. Domine, redemisti nos deo
x omni tribu, et lingua, et populo et natio-
ne: x et fecisti nos deo nostro regnum. apoc. 5.

Die XII. Januarii.

Septima dies infra octavam.

Simpl. S. lect.

In I. nocturno.

Ant. Salvabit eos Dominus deus eorum in
die illa: x ut gregem populi sui. Zach. 9.

Lectio I.

De epistola prima beati Pauli apostoli
ad Corinthios. cap. 16.

Veniam ad vos, cum Macedonia pertransiero:
nam Macedonia pertransibo, apud vos
autem forsitan manebo, vel etiam hyemabo,
ut vos me deducatis quocumque iero. Nolo
enim vos modo in transitu videre; spero enim
me aliquantulum temporis manere apud
vos, si Dominus permiserit. Permanebo autem
Ephesi usque ad Pentecosten. Optium enim
michi apertum est magnum et evidens, et
adversarii multi. Si autem venerit Timo-
theus, videte, ut sine timore sit apud vos;
opus enim Domini operatur, sicut et ego.
Ne quis ergo illum spernat: deducite autem
illum in pace, ut veniat ad me; exspecto enim
illum cum fratribus. De Apollo autem fratre
vobis notum facio, quoniam multum rogavi
eum, ut veniret ad vos cum fratribus: et
atque non fuit voluntas, ut nunc veniret;
veniet autem, cum ei vacuum fuerit.

Lectio II.

Vigilate, stete in fide, viriliter agite, et
infortamini: omnia vestra in charitate
fiant. Obsecro autem vos fratres, nostis domum

Stephano et Fortunati et Achaici: quoniam
 sunt primitiue achaie, et in ministerium
 sanctorum ordinaverunt se ipsos: ut et vos
 subditi sitis eius modi, et omni cooperanti et
 laboranti. Gaudeo autem in presentia
 Stephano et Fortunati et Achaici: quoniam
 id, quod vobis decerat, suppleverunt; refecerunt enim et meum spiritum et vestrum.
 Cognoscite ergo, qui huius modi sunt. Salubant
 vos ecclesia Asiae. Salubant vos in Domino
 multum aquila et Brisilla cum domestica
 sua ecclesia, apud quos et hospitor. Salu-
 tant vos omnes fratres. Salutate invicem
 in osculo sancto. Salutatio mea manu Pauli.
 Si quis non amat Dominum nostrum Iesum
 Christum, sit anathema. Maranatha. Gratia
 Domini nostri Iesu Christi vobiscum. Chari-
 tas mea cum omnibus vobis in Christo Iesu,
 amen.

Lectio III.

De sermone sancti Gregorii Papae.

L. C.

Magnam nobis aliquid Magi innuunt,
 quod in regionem suam per aliam viam
 revertuntur. In eo namque, quod admo-
 niti faciunt, nobis profecto insinuant, quid
 faciamus. Regio quippe nostra paradysus
 est, ad quam Iesu cognito redire per viam,
 qua venimus, prohibemur. A regione ele-
 nim nostra superbiendo, inobediendo,
 visibilia sequendo, cibum vetitum gustando
 discepimus: sed ad eam necesse est, ut flendo,
 obediendo, visibilia contemnendo redeamus.
 Per aliam ergo viam ad regionem nostram
 regredimur; quoniam qui a paradysi gaudiis
 per delectamenta discepimus, ad haec per
 lamenta reuocamur. unde necesse est,
 fratres charissimi! ut semper pavidi Iesu-

vergue suspecti ponamus ante oculos cordis
 sine culpas operis, illinc iudicium extrema
 distinctionis. Pensemus, quam districtus iudex
 veniat, qui iudicium minatur et latet: ter-
 rores peccatoribus intentat, et tamen adhuc
 sustinet: et idcirco venire citius differt,
 et minus inveniat, quos condemnet. Quia
 mus fletibus culpas, et cum Psalmista voce,
 pro veniamus faciem eius in conspezione.

In II. Nocturno.

Ant. Replebitur terra, ut cognoscant glo-
 riam Domini: * quasi aque operientes
 mare. Ps. 2.

Letitio et V. ult die VII. oratio ut infra.

Ad Bened. ant. Cui redempti sunt a Domino,
 revertentur laudantes: * et letitia sempi-
 terna super capita eorum. Ps. 51.

Oratio sac. Greg.

Illumina, quo sumus Domine, populum
 tuum, et splendore glorie tue cor eius semper
 auende: ut Salvatorem tuum et incognanter
 agnoscat; et veraciter apprehendat Dominum
 nostrum Jesum Christum Filium tuum; qui
 tecum.

Dominica infra octavam.

Duplex maior 12. lect.

Ad I. Vesperas.

Antiphona de Epiphania.

Letitio Ps. 45.

Convertimini ad me et salvi eritis, omnes
 fines terre; quia ego Deus, et non est alius.
 In me enim hijs juravi, egredietur de ore meo
 iustitie verbum, et non revertetur; quia michi
 curvabitur omne genu, et iurabit omnis lingua.

R. br. Benedicentur in ijs * omnes tribus
 terre:

V. Omnes gentes magnificabunt eum. Ps. 71.

Hymnus: En Bersici. ex vigilijs Epiphanijs.

V. Querite Dominum, et confirmamini:

R. Querite faciem eius semper. Ps. 104.

Ad Magnif. ant. Quarebis me, et inuenietis,
cum quosieritis me in toto corde vestro: et
et inueniar a uobis, ait Dominus. Jer. 49.

Oratio san. Greg.

Vota, que sumus Domine supplicantis
populi celesti pietate prosequere: ut et
que agenda sunt, uideant; et adimplenda,
que uiderint, conualescant. Per Dominum.

Et filio memoratio octauo per antiphona-
nam et orationem, que occurrit secundum
ordinem dierum, in utrisque uepperis et
matutinis.

Ad uigilias nocturnas.

In uil. ut in die. Hymnus. Huc uos miseris.
ex matutinis ibidem: antiphona, uersus,
cantica, et Ps. omnium nocturnorum
ut in die Epiphanijs.

Lectioes I. et nocturni leguntur ut infra
Dominica I. post Epiphaniam.

In II. et nocturno.

Lectio V.

Sermo sancti Bernardi abbatis.

hom. 2. super Misus.

In (Iesu) agnoscitur longitudo breuis, la-
titudo angusta, altitudo subdita, profundi-
tas plana. Sibi agnoscitur lux non lucens,
uermum infans, et aqua sitiens, panis esu-
riens. Videas, si attendas, potentiam regi,
sapientiam instrui, uirtutem sustentari:
Deum denique laudentem sed angelos re-
ficientem. uagientem, sed miseris conso-
lantem. Videas, si attendas, tristari